
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
ĐƠN VỊ:


LỊCH TRÌNH ĐI LẠI CỦA VIÊN CHỨC

TỪ NGÀY 23/2/2020 ĐẾN NGÀY 10/3/2020

	STT
	Họ tên
	Thời gian
	Địa điểm
	Lý do

	1
	Nguyễn Văn A
	23/2/2020 – 04/3/2020
	Buôn Ma Thuột
	

	
	
	05/3/2020 – 07/3/2020
	Trường ĐH Kiên Giang (Bay từ BMT đến TP. HCM, đi xe đến rạch giá, Kiên Giang và ngược lại
	Đi công tác

	
	
	08/3/2020 – 10/3/2020
	Buôn Ma Thuột
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Đắk Lắk, ngày ….tháng 3 năm 2020


TRƯỞNG ĐƠN VỊ

